[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    24.12.2013

	№
	171

	г. Киров

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана
по областному бюджету
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области»:
1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана по областному бюджету (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Начальнику отдела автоматизации финансовых расчетов и защиты информации Пашковской О.Г. обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из вышеуказанного Порядка.
3. Начальнику отдела областного казначейства департамента финансов Кировской области Бестужевой Г.В. организовать подготовку и представление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте департамента финансов Кировской области.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении кассового плана по областному бюджету на 2014 год.
5. Признать утратившими силу с 01.01.2014 распоряжения  департамента финансов Кировской области:
5.1. От 30.12.2011 № 14 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по областному бюджету».
5.2. От 26.03.2012 № 21 «О внесении изменений  в распоряжение департамента финансов Кировской области от 30.12.2011 №14».
5.3. От 28.06.2012 № 70 «О внесении изменений  в распоряжение департамента финансов Кировской области от 30.12.2011 №14».

5.4. От 31.07.2012 № 88 «О внесении изменений  в распоряжение департамента финансов Кировской области от 30.12.2011 №14».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента финансов Кировской области Максимову З.И.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                        Е.В. Ковалева
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела областного

казначейства департамента

финансов Кировской области                                                     Г.В. Бестужева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

департамента финансов

Кировской области                                                                    З.И. Максимова

Начальник юридического

отдела департамента финансов

Кировской области                                                                     О.А. Головкова

Начальник методологического

отдела департамента финансов

Кировской области                                                                     Н.Ю. Козлова

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности департамента финансов

Кировской области                                                                     В.А. Сметанин
Начальник отдела автоматизации

финансовых расчетов и защиты

информации департамента финансов

Кировской области                                                                   О.Г. Пашковская
Начальник отдела планирования доходов

департамента финансов

Кировской области                                                                     С.А. Грухин

Начальник отдела планирования и анализа

финансирования социальной сферы

департамента финансов

Кировской области                                                                     Н.В. Колобова
Начальник отдела финансирования

межбюджетных трансфертов

департамента финансов

Кировской области                                                                     Е.А. Кокоулина

Начальник бюджетно-аналитического

отдела департамента финансов

Кировской области                                                                     Л.А. Маковеева

Начальник отдела государственного

долга и займов департамента финансов

Кировской области                                                                   Т.В. Сморкалова

Бестужева Галина Витальевна
20-84-90